representación letrada de la actora, constancias de autos y de conformidad con lo
normado por el Art. 585 del C.P.C. y C., se provee lo pertinente: INTÍMESE a la
ejecutada PROVINCIA DE TUCUMÁN, por el término de cinco (5) días, a fin de que
acredite instrumentalmente el pago de la suma total de $1.080.426,65 (pesos un millón

ochenta mil cuatrocientos veintiséis con sesenta y cinco centavos) a favor de la Sra.

Lucrecia Delia Missart en concepto de de diferencias previsionales post sentencia de
fondo generadas en los períodos noviembre 2024 al 13/02/25 (incluido SAC
proporcional) e intereses al 28/02/2025..